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IL GIUDICE SPORTIVO 

vista la comunicazione della società sportiva A.s.d. Pro Patria Arc. Busto Arsizio con la quale si 
segnala l’erroneo tesseramento dell’atleta Gianmaria Compassi nella categoria sportiva C21; 

vista la comunicazione del Referente Tecnico Nazionale di Disciplina con la quale si segnala 
l’erronea attribuzione dei punteggi dei risultati di gara relativi all’allegato al C.U. n. 1 del 
03/02/2021, dovuta all’utilizzo delle tabelle “gare individuali” anziché delle tabelle “prove multiple”; 

rettifica i risultati relativi ai “Campionati Italiani Indoor di Atletica Leggera FISDIR” del 22-23 
gennaio 2021, secondo il punteggio aggiornato nell’allegato in elenco: 
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CAMPIONATI ITALIANI DI ATLETICA INDOOR FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2021 - 1^ Prova

Organizzazione: FISPES - FISDIR - ANTHROPOS ASD - ANCONA

RISULTATI 23/02 -
16:06

200 metri C21 UOMINI+DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 2 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.86

2 4 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 33.63

3 3 14 TRIDENTE Enrico Pio 2004 JM21 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 33.79

4 1 31 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 39.50

2 150 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS

400 metri UOMINI FISPES+FISDIR

 Record/Primati RI MM20 51.27 KOUTIKI Ruud ITA REIMS (FRA) 01/03/2014 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 56.98

2 5 71 PELUSO Maurizio 2001 JM20 NA024 ASD LA CORSA 1:02.15

3 3 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:04.78

Passaggi: m. 200: 26.3

Serie 2 Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 55.11

2 6 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 1:00.33

3 4 81 CARDO Gionata 1989 T20 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.57

4 3 139 MARCHETTI Ruggero Enric 1992 T20 UD002 ASD ATLETICA 2000 1:21.85

Passaggi: m. 200: 25.3

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 55.11

2 4 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 56.98

3 6 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 1:00.33

4 5 71 PELUSO Maurizio 2001 JM20 NA024 ASD LA CORSA 1:02.15

5 3 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:04.78

6 4 81 CARDO Gionata 1989 T20 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.57

7 3 139 MARCHETTI Ruggero Enric 1992 T20 UD002 ASD ATLETICA 2000 1:21.85

800 metri OPEN UOMINI+DONNE FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4I 50 DIENG Ndiaga 1999 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 2:18.35

2 2I 74 ALFIERI Marco 1993 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:26.28

3 6I 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:30.57

4 3I 133 DOTTO Laura 1999 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 2:31.99

5 4E 143 COMPASSI Gianmaria 1991 OPEN VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:34.31

6 5E 159 BOSCO Mirco 2000 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:46.26

7 2E 78 COSTA Carlo 1997 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:57.82

8 5I 73 MADONIA Daniele 1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:11.94

9 3E 158 BALZI Christian 1995 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:51.43

1I 71 PELUSO Maurizio 2001 JM20 NA024 ASD LA CORSA DNS

Passaggi: m. 200: 32.6 - m. 400: 1.06.2 - m. 600: 1.41.7

1500 metri UOMINI+DONNE FISDIR +T20

 Record/Primati RI MM20 3:57.23 DIENG Ndiaga ITA ANCONA 22/02/2020 

RI MF20 6:12.10 DOTTO Laura ITA PADOVA 22/01/2017 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
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1 55 VALLONE Fabrizio 1990 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 4:22.09

2 18 VENTURELLI Luca 2004 T20 BO010 ASD FRANCESCO FRANCIA 4:29.44

3 9 COLASUONNO Simone 1997 OPEN BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 4:30.36

4 28 HOLTZ Alex 1981 OPEN BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 4:46.09

5 133 DOTTO Laura 1999 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 5:11.17

6 80 ALFIERI Marco 1993 T20 PD004 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:32.26

7 78 COSTA Carlo 1997 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:43.78

8 159 BOSCO Mirco 2000 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:44.63

9 73 MADONIA Daniele 1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 6:43.32

Salto in lungo OPEN M+F FISDIR

 Record/Primati RI MM20 6.25 KOUTIKI Ruud ITA ANCONA 24/03/2013 

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 48 CORALLINI Carlo 1987 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 4.60

2 77 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.57

3 36 MICHELUCCI Andrea 1996 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 4.43

4 37 PUCCI Leonardo 1991 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 4.11

5 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 3.59

6 35 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.49

7 158 BALZI Christian 1995 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2.33

Salto in lungo C21+TRIATHLON M+F FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 32 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3.44

2 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 3.12

3 89 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 3.10

4 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.08

5 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 2.04

6 104 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 1.64

7 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 1.38

8 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.34

9 5 CAPPELLACCI Sara 2002 JF21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.07

Peso OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 54 TALOCCI Alessio 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 10.67

2 132 CONZO Francesco 2000 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.03

ASD GIULIANO SCHULTZ ΤΗτ ODV

3 101 DAMIANI Omar 2004 JM20 RM004 U.S. DIL. ACLI VIII CIRCOSCRIZ 8.51

4 12 BINETTI Ignazio Roberto 2000 OPEN BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 7.16

5 79 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.44

6 37 PUCCI Leonardo 1991 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 6.37

7 85 DATTOLI Matteo 1989 OPEN PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.74

136 ZAGO Mattia 1993 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

Marcia 800 metri C21 M+F FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 84 D'AGOSTINO Nando 1999 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 5:26.10

2 88 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 7:04.49

3 87 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 7:17.16

4 151 BORGATO Stefania 1982 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:56.59

Staffetta 4x200 OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Prestazione

1 6 6 SCHIMMENTI Gaetano - BRENGOLA Gabriele - KOUTIKI TSILULU Ruud Lo - DI MAGGIO Raffaele OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:42.35

2 3 681 CAPOCASALE Luigi Pasqua - CONZO Francesco - ZANDONA' Simone - TONELLO Gianmarco OM TV004 OLTRE ASD ONLUS 2:04.78

3 5 44 ALFIERI Marco - CIOCOIU Robert Eugen - CARDO Gionata - COSTA Carlo OM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:08.70

4 4 29 BALZI Christian - FIN Mattia - BOSCO Mirco - SCIACCHITANO Vittorio OM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:24.47

Staffetta 4X400 OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Prestazione

1 4 40 BRENGOLA Gabriele - DI MAGGIO Raffaele - KOUTIKI TSILULU Ruud Lo - VALLONE Fabrizio OM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:49.21

3 12 SCIACCHITANO Vittorio - BALZI Christian - FIN Mattia - BOSCO Mirco OM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE DQ

Sq. pettorale 12 per regola 17.3.1

60 metri SF-JF-AF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 138 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.40

2 3 134 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.63

3 8 13 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 9.66

4 7 152 FIORIN Aurora 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.47

5 5 149 ARONNE Chiara 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.94

6 6 35 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 12.08

60 metri C21 DONNE FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 32 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 9.82

2 7 31 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.07

3 4 5 CAPPELLACCI Sara 2002 JF21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 11.69

4 8 153 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.86

5 3 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 12.88

6 2 88 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 12.94

7 6 87 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 14.39

60 meti C21 UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6 14 TRIDENTE Enrico Pio 2004 JM21 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 9.52

2 3 89 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 10.17

3 2 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 12.21

4 4 104 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 12.79

5 150 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS

400 metri UOMINI+DONNE FISDIR+FISPES

 Record/Primati RI MF20 1:11.03 BIDOIA Marta ITA ANCONA 17/03/2018 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 155 BIDOIA Marta 1996 T20 VE015 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:10.18

2 6 122 PELTZ Alice 2003 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:27.13

5 2 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA DQ

Passaggi: m. 200: 32.7

Peso TRIATHLON UOMINI+DONNE FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 8.16

2 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.96

3 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 4.74

4 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.89

60 piani TRIATHLON UOMINI+DONNE FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 9.32

2 5 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 10.18

3 3 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 12.63

4 2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 14.41

Peso OPEN DONNE FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 134 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 8.23

2 6 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.59

3 149 ARONNE Chiara 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.45

200 metri OPEN UOMINI AM+JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.29

2 6 34 VISENTINI Kevin 2001 JM20 FE005 FORMAT FERRARA 29.48

3 5 102 BRUNETTI Ludovico 2004 JM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 29.49

4 2 137 ZANDONA' Simone 1982 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.21

5 3 135 TONELLO Gianmarco 1970 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 33.32

200 metri OPEN DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 75 BIDOIA Marta 1996 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.56

2 4 138 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.60

3 2 6 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 34.67

4 6 13 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 35.72

5 3 152 FIORIN Aurora 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 40.26

PENTATHLON UOMINI FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Punti

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1988

TRIATHLON UOMINI FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Punti

1 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 2123

2 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1717

TRIATHLON DONNE FISDIR

Classifica Finale Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Punti

1 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 1367

2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 872
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60 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 49 DI MAGGIO Raffaele 2001 JM20 MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.25

2 5 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 7.64

3 6 34 VISENTINI Kevin 2001 JM20 FE005 FORMAT FERRARA 8.21

4 3 102 BRUNETTI Ludovico 2004 JM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 17.24

200 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 24.29

2 34 VISENTINI Kevin 2001 JM20 FE005 FORMAT FERRARA 29.48

3 102 BRUNETTI Ludovico 2004 JM20 RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 29.49

400 metri JM OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 121 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 56.98

2 5 71 PELUSO Maurizio 2001 JM20 NA024 ASD LA CORSA 1:02.15

3 3 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:04.78

800 metri JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6I 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:30.57

1I 71 PELUSO Maurizio 2001 JM20 NA024 ASD LA CORSA DNS

Salto in lungo JM OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 123 SCANU Gian Luca 2001 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 3.59

Peso 5 Kg JM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 101 DAMIANI Omar 2004 JM20 RM004 U.S. DIL. ACLI VIII CIRCOSCRIZ 8.51

60 metri SM OPEN FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.80  q

2 4 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 8.52  q

3 8 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.02  q

4 5 160 FIN Mattia 1999 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.38  q

5 6 79 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.83  q

7 136 ZAGO Mattia 1993 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

Batteria 2 Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
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1 5 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.59  q

2 4 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 8.23  q

3 7 36 MICHELUCCI Andrea 1996 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 8.71  q

6 131 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DQ

3 132 CONZO Francesco 2000 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

ASD GIULIANO SCHULTZ ΤΗτ ODV

Sq. Reg. 16.8

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.59  q

2 3 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.80  q

3 4 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 8.23  q

4 4 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 8.52  q

5 7 36 MICHELUCCI Andrea 1996 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 8.71  q

6 8 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.02  q

7 5 160 FIN Mattia 1999 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.38  q

8 6 79 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.83  q

6 131 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DQ

7 136 ZAGO Mattia 1993 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

3 132 CONZO Francesco 2000 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

ASD GIULIANO SCHULTZ ΤΗτ ODV

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.50

2 5 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 7.70

3 4 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 8.10

4 7 36 MICHELUCCI Andrea 1996 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 8.30

5 6 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 8.38

6 8 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.82

7 2 160 FIN Mattia 1999 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 9.33

8 1 79 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.45

200 metri SM OPEN FISDIR

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 26.24  q

2 3 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 26.86  q

3 5 77 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.75

4 6 131 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.29

Batteria 2 Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 27.71  q

2 3 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 28.21  q

3 2 76 CARDO Gionata 1989 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.20  q

4 5 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.48  q

5 6 160 FIN Mattia 1999 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.56

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 26.24  q

2 3 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 26.86  q

3 4 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 27.71  q

4 3 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 28.21  q

5 2 76 CARDO Gionata 1989 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.20  q

6 5 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.48  q

7 5 77 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.75

8 6 131 CAPOCASALE Luigi Pasqua 1987 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.29

9 6 160 FIN Mattia 1999 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.56

FINALE - RISULTATI

Finale Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 23.63
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2 4 53 SCHIMMENTI Gaetano 1994 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 24.24

3 5 45 AGYEMANG Adolf 1997 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 26.71

4 3 103 COLASANTI Flavio 1995 OPEN RM030 ASS. POLISP. E CULT. DIL. L'AR 28.04

5 2 76 CARDO Gionata 1989 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 29.00

6 1 161 SCIACCHITANO Vittorio 1998 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 30.75

400 metri SM OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 51 KOUTIKI TSILULU Ruud Lo 1989 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 55.11

2 6 46 BRENGOLA Gabriele 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 1:00.33

3 3 143 COMPASSI Gianmaria 1991 OPEN VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 1:09.63

800 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4I 50 DIENG Ndiaga 1999 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 2:18.35

2 2I 74 ALFIERI Marco 1993 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:26.28

3 4E 143 COMPASSI Gianmaria 1991 OPEN VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:34.31

4 5E 159 BOSCO Mirco 2000 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:46.26

5 2E 78 COSTA Carlo 1997 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:57.82

6 3E 158 BALZI Christian 1995 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3:51.43

1500 metri SM OPEN FISDIR-FISPES

 Record/Primati RI MM20 3:57.23 DIENG Ndiaga ITA ANCONA 22/02/2020 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 55 VALLONE Fabrizio 1990 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 4:22.09

2 9 COLASUONNO Simone 1997 OPEN BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 4:30.36

3 28 HOLTZ Alex 1981 OPEN BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 4:46.09

4 78 COSTA Carlo 1997 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:43.78

5 159 BOSCO Mirco 2000 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:44.63

3000 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 55 VALLONE Fabrizio 1990 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 9:02.45

2 9 COLASUONNO Simone 1997 OPEN BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 9:29.35

3 28 HOLTZ Alex 1981 OPEN BZ001 LEBENSHILFE ONLUS 9:58.38

159 BOSCO Mirco 2000 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE DNS

Passaggi: m. 1000: 2.57.5 - m. 2000: 5.56.8

Salto in lungo SM OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 48 CORALLINI Carlo 1987 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 4.60

2 77 CIOCOIU Robert Eugen 1994 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.57

3 36 MICHELUCCI Andrea 1996 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 4.43

4 37 PUCCI Leonardo 1991 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 4.11

5 158 BALZI Christian 1995 OPEN VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2.33

Salto triplo SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
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1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 10.96

2 48 CORALLINI Carlo 1987 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 9.50

Peso 7.260 Kg SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 54 TALOCCI Alessio 2000 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 10.67

2 132 CONZO Francesco 2000 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.03

ASD GIULIANO SCHULTZ ΤΗτ ODV

3 12 BINETTI Ignazio Roberto 2000 OPEN BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 7.16

4 79 RUGGERO Emanuele 1990 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.44

5 37 PUCCI Leonardo 1991 OPEN FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 6.37

6 85 DATTOLI Matteo 1989 OPEN PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.74

136 ZAGO Mattia 1993 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS DNS

Marcia 3000 metri SM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 52 MEI Federico 1990 OPEN MC001 ANTHROPOS FISDIR 18:22.38

Passaggi: m. 1000: 5.34 - m. 2000: 11.53.9

60 Hs PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 10.99

Lungo PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 5.36

Peso PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 6.80

Alto PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1.52

1000 metri PENTATHLON OPEN UOMINI FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 3:21.82

60 metri AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:51 

Firefox file:///C:/newfid/ParalimpiciIndoor2021/RisultatiFisdirConOPEN.htm

8 di 14 24/02/2021, 17:29



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 137 ZANDONA' Simone 1982 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.44

2 5 135 TONELLO Gianmarco 1970 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.03

200 metri AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 137 ZANDONA' Simone 1982 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.21

2 3 135 TONELLO Gianmarco 1970 AM20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 33.32

800 metri AM OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5I 73 MADONIA Daniele 1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:11.94

1500 metri AM OPEN FISDIR-FISPES

 Record/Primati RI MM20 3:57.23 DIENG Ndiaga ITA ANCONA 22/02/2020 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 73 MADONIA Daniele 1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 6:43.32

60 metri JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6 14 TRIDENTE Enrico Pio 2004 JM21 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 9.52

2 2 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 12.21

5 150 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS

200 metri JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 14 TRIDENTE Enrico Pio 2004 JM21 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 33.79

2 150 BETTIO Lorenzo 2006 JM21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS

Salto in lungo JM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.08

2 3 BATTILOCCHIO Luca 2006 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.34

60 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 89 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 10.17

2 4 104 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 12.79

200 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:19 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 MANCIOLI Luca 1992 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 30.86

2 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 33.63

Salto in lungo SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 89 SIMONI Matteo 1996 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 3.10

2 104 CICONTE Martino 1995 SM21 RM031 A.S.D. DISABILI ROMANI 1.64

Peso 4 Kg SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 1 GERINI Daniel 1993 SM21 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.85

2 83 COLAIOCCO Gabriele 2000 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 5.40

Marcia 800 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 84 D'AGOSTINO Nando 1999 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 5:26.10

Marcia 1500 metri SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 84 D'AGOSTINO Nando 1999 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 10:30.68

60 metri TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 9.32

2 5 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 10.18

Peso 4 Kg TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 8.16

2 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.96

Salto in lungo TRIATHLON SM C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 3.12

2 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.08

60 metri JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 8 13 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 9.66
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2 6 35 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 12.08

200 metri JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 6 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 34.67

2 6 13 PETRUZZELLA Maria 2004 JF20 BA023 ASD ALLENAMENTI MOLFETTA 35.72

400 metri JF OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6 122 PELTZ Alice 2003 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:27.13

Salto in lungo JF OPEN FISDIR-FISPES

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 35 BARGHINI Caterina 2004 JF20 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.49

Peso 4 Kg JF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 6 FUSELLI Elisa 2003 JF20 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.59

60 metri TRIATHLON SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 12.63

2 2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 14.41

Peso TRIATHLON SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 4.74

2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.89

Salto in lungo TRIATHLON SF C21 FISPES

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 2.04

2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 1.38

60 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 138 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.40

2 7 152 FIORIN Aurora 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.47

3 5 149 ARONNE Chiara 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 11.94
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200 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 75 BIDOIA Marta 1996 OPEN PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.56

2 4 138 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.60

3 3 152 FIORIN Aurora 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 40.26

800 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3I 133 DOTTO Laura 1999 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 2:31.99

Passaggi: m. 400: 32.6

1500 metri SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 133 DOTTO Laura 1999 OPEN TV004 OLTRE ASD ONLUS 5:11.17

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Peso 4 Kg SF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 149 ARONNE Chiara 1998 OPEN VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.45

60 metri AF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 134 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 9.63

Peso 4 Kg AF OPEN FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 134 FEDATO Patrizia 1981 AF20 TV004 OLTRE ASD ONLUS 8.23

60 metri JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5 32 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 9.82

2 4 5 CAPPELLACCI Sara 2002 JF21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 11.69

3 2 88 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 12.94

4 6 87 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 14.39

Salto in lungo JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 32 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3.44

2 5 CAPPELLACCI Sara 2002 JF21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.07
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Marcia 800 metri JF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 88 NIOLA Mariacamilla 2004 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 7:04.49

2 87 MANDOLNI Giorgia 2005 JF21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 7:17.16

60 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 7 31 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.07

2 8 153 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.86

3 3 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 12.88

200 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 1 31 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 39.50

Peso 3 Kg SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Palaindoor Ancona - 22 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 4.74

2 153 SORATO Alice 1996 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.11

3 151 BORGATO Stefania 1982 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.41

Marcia 800 metri SF C21 FISDIR

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor Ancona - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 151 BORGATO Stefania 1982 SF21 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:56.59

CAMPIONATI ITALIANI DI ATLETICA INDOOR FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2021 - 1^ Prova

Organizzazione: FISPES - FISDIR - ANTHROPOS ASD - ANCONA

PENTATHLON UOMINI FISDIR 23/02 -
17:46

CLASSIFICA FINALE Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ? Punti

1 72 MATTONE Andrea 1995 OPEN NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1988

60 Hs Master Lungo Peso MMFF Alto 1000 m.

10.99 / 369 5.36 / 453 6.80 / 296 1.52 / 404 3:21.82 / 466

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet?: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI DI ATLETICA INDOOR FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2021 - 1^ Prova

Organizzazione: FISPES - FISDIR - ANTHROPOS ASD - ANCONA

TRIATHLON UOMINI FISDIR 23/02 -
17:47

CLASSIFICA FINALE Palaindoor Ancona 

Firefox file:///C:/newfid/ParalimpiciIndoor2021/RisultatiFisdirConOPEN.htm
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ? Punti

1 86 GIANNINI Federico 1993 SM21 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 2123

60 m. Peso Kg 4.000 Lungo

9.32 / 772 8.16 / 738 3.12 / 613

2 4 CANTORI Francesco 2004 JM21 AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1717

60 m. Peso Kg 4.000 Lungo

10.18 / 509 5.96 / 604 3.08 / 604

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet?: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATI ITALIANI DI ATLETICA INDOOR FISPES - FISDIR
Campionati Italiani Paralimpici invernali di Lanci - Coppa Italia Lanci 2021 - 1^ Prova

Organizzazione: FISPES - FISDIR - ANTHROPOS ASD - ANCONA

TRIATHLON DONNE FISDIR 23/02 -
17:47

CLASSIFICA FINALE Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ? Punti

1 33 VECCHIO Cristina 1994 SF21 FE005 FORMAT FERRARA 1367

60 m. Peso MMFF Lungo

12.63 / 219 4.74 / 578 2.04 / 570

2 38 SIESTO Caterina 1993 SF21 FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 872

60 m. Peso MMFF Lungo

14.41 / 17 2.89 / 457 1.38 / 398

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet?: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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